tuletõrje veevarustusele”§ 55 lg 2 vastavalt § 41 lg 2,  § 12 lg 6 p 2 ja p 15. 

Täitmise tähtaeg:  31.03.2024 
Sunniraha hoiatus: juhul, kui käesolevat ettekirjutust ei täideta tähtajaks, rakendab 

haldusorgan tuleohutuse seaduse § 40 alusel adressaadi suhtes sunnivahendit - sunniraha 1500 

(üks tuhat viissada) eurot. 

4. Likvideerida evakuatsioonivalgustuse aastahoolduse käigus tuvastatud puudused. 

Paikvaatlusel selgus, et evakuatsioonivalgustuse aastahoolduse käigus tuvastatud puudused 

(E1P aku on läbi, 4 evakuatsioonivalgustust vajavad välja vahetamist) on likvideerimata.